TOEBEHOREN TOEVOERVERBINDER

PRODUCTINFORMATIE

Artikeltitel

Artikelnummer

Onderdelen van de levering
Diepte in mm

Breedte in mm

Hoogte in mm

Diameter in mm

Collectie

Materiaal

Ander materiaal

Andere oppervlakken

Villeroy & Boch Toebehoren
Toevoerverbinder, 76 x 80 x 27,5
mm

99330000

1 x toevoerverbinder
80

76

27,5

35

Toebehoren

Metaal

Afdichting: Rubber
Afdichting: mat



